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رقابت های کشتی آلیش بانوان قهرمانی آسیا در بخش کلاسیک 
روزهای 1 و 2 خردادماه در کشور ازبکستان برگزار شد و در پایان 
ســپیده بابایی در وزن 55 کیلوگرم، ام البنین محســنی در وزن 60 
کیلوگرم، رقیه محمودآبادی در وزن 65 کیلوگرم، ریحانه گیلانی در 
وزن 70 کیلوگرم به مدال نقره، سحر غنی زاده در وزن 75 کیلوگرم و 
عزت قربانی ثانی در وزن +75 کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند.

براســاس جزئیات منتشر شده از سوی روابط عمومی فدراسیون 
کشتی، در رده بندی تیمی ایران قهرمان شد و تیم های ازبکستان و 

قرقیزستان به ترتیب دوم و سوم شدند.
جزئیات  مسابقات

نتایج نمایندگان کشــور در این رقابت ها که به صورت دوره ای 
برگزار شد، به شرح زیر است:

در وزن 55 کیلوگرم سپیده بابایی در کشتی نخست با نتیجه 6 بر 1 
حریف ترکمنستانی را شکست داد. وی در کشتی های دوم و سوم 
نیز با ضربه فنی از سد نمایندگان کشورهای قزاقستان و مغولستان 

گذشت و در دیدار چهارم با نتیجه 4 بر صفر حریف ازبکستان را از 
پیش رو برداشت و به دیدار فینال راه یافت و در این دیدار مغلوب 

حریف خود شد و بعنوان نایب قهرمانی رسید.
در وزن 60 کیلوگرم ام البنین محسنی در دیدار نخست با نتیجه 7 
بر 8 مغلوب حریف ازبکستانی شد. وی در دیدار دوم با نتیجه 4 بر 
صفر نماینده ترکمنستان را مغلوب کرد و در دیدار سوم نیز با ضربه 
فنی حریف فیلیپینی را از پیش رو برداشت. محسنی برای کسب 
عنوان دوم به مصاف حریف خود رفت و به مدال نقره دست یافت.

در وزن 65 کیلوگرم رقیه محمودآبادی در مبارزه نخست با نتیجه 
5 بر 6 مغلوب حریف ازبکســتانی شد. وی در دیدار دوم نماینده 
قزاقستان را ضربه فنی کرد و در دیدار سوم با نتجیه 6 بر صفر حریف 
ترکمنستانی را شکست داد. محمودآبادی برای کسب عنوان دوم 

حریف خود را شکست داد و به مدال نقره رسید.
در وزن 70 کیلوگــرم ریحانه گیلانی در دیدار نخســت حریف 
قرقیزســتانی را با نتیجه 4 بر 2 مغلوب کــرد. وی در دیدار دوم با 

ضربه فنی حریف مغولستان را شکست داد. گیلانی در دیدار سوم 
با نتیجه 6 بر 1 نماینده قزاقستان را از پیش رو برداشت و به دیدار 
فینال راه یافت. گیلانی در این دیدار مغلوب حریف خود شد و به 

مدال نقره رسید.
در وزن 75 کیلوگرم ســحر غنــی زاده در دیدار اول با ضربه فنی 
حریف مغولستانی را مغلوب کرد. وی در دیدار دوم با نتیجه 4 بر 2 
مقابل نماینده قزاقستان به پیروزی رسید و در دیدار سوم در حالی 
که 3 امتیاز از حریف ازبکستانی پیش بود سه اخطاره شد و دیدار را 
واگذار کرد. غنی زاده در دیدار بعدی مقابل حریف خود مغلوب 

شد و به مدال برنز رسید.
در وزن 75+ کیلوگرم عزت قربانی ثانی در مبارزه نخست 7 بر 1 
مقابل حریف قزاقستانی به پیروزی رسید. وی در دور دوم با ضربه 
فنی حریف مغولستانی را شکست داد. قربانی ثانی در مبارزه سوم 
با نتیجه 2 بر صفر مغلوب حریف ترکمنستانی شد. وی در دیدار 

پایانی مغلوب حریف خود شد و به مدال برنز رسید.
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فروش ویژه  
تعداد واحد مسکونى آماده و 
سنددار در بهترین برج کیش  

نظیر  بى  امکانات  با 

«از گذشته تا حال، این نام نیک است که مى ماند» 

اقتصاد کیش-  معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: ایران 
خود را پایبند به معاهده حقابه هیرمند می داند و مسئولان 

افغانستان نیز پایبندی خود به این معاهده را اعلام کردند.
محمد دهقان در حاشــیه جلســه هیات دولت در گفت 
وگو با خبرنگاران اظهار داشــت:  برای حل مشکل حقابه 
هیرمند معاهده جامعی وجود دارد و از مسئولان افغانستان 
می خواهیم که طبق همان معاهده به عهد خود عمل کنند.

دهقان خاطر نشــان کرد: انتظار می رود این موضوع طبق 
معاهده با کارشناسی حل شود و اگر با مذاکره حل نشود، 

از طریق حکمیت موضوع حل خواهد شد.

وی درباره موضوع فرش های گم شده در مجموعه فرهنگی 
سعدآباد گفت: اخبار موضوع فرش های گم شده به بخش 
معاونت حقوقی رئیس جمهور رسیده است و از آن زمان 

نامه ای به قوه قضاییه داده شده که موضوع پیگیری شود.
دهقان افزود: در دولت جدید هم ما جلســه ای با مرجع 
قضایی گذاشتیم و با کارشناسانی که در این زمینه ذی مدخل 

بودند گفت وگوهای لازم انجام شده است.
معاون حقوقی رئیس جمهور با بیان اینکه بخش دعاوی 
این معاونــت موضوع را پیگیری می کند، ابراز امیدواری 
کرد که قوه قضاییه هر چه زودتر به موضوع رسیدگی کند

        اقتصاد کیش -     تیم ملی آلیش بانوان با کسب 4 مدال نقره و 2 مدال برنز بعنوان قهرمانی آسیا در 
بخش کلاسیک دست یافت.

دختران کشتی گیر ایران  قهرمان  آسیا 

افغانستان باید به معاهده هیرمند پایبند باشد
دهقان معاون حقوقی رئيس جمهور: 


